

Du mar. 14/10 au lun. 20/10

CROQUEZ HALLOWEEN À PRIX DISCOUNT



VICO®
MONSTER MUNCH
TUILE CRAZY
Original.
Le produit de 150 g.
Ref. 5014334

-68%
SUR LE 2^{ÈME}

1.99

Le produit vendu seul (13.27 € le kg)

2.63 (1)

3.98

Les 2 produits (8.77 € le kg)



TROLLI®
MAGIC HORROR ☼
Mini sachets de bonbons.
Ref. 5015175

**PRIX
CHOC**

3.49

360 g (9.70 € le kg)



SWEETLAND®
ARAIGNÉES
ACIDES ☼
Ref. 5014351

**PRIX
CHOC**

2.49

350 g (7.12 € le kg)



SWEETLAND®
SUCETTES
ACIDES ☼
Ref. 5014354

**PRIX
CHOC**

1.49

200 g (7.45 € le kg)



MADAM®
BONBONS
MAOWEEN
Ref. 5004919

**PRIX
CHOC**

4.69

675 g (6.95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR